COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: Sviluppo Sostenibile e Tutela del Territorio e dell’ Ambiente
PROGRAMMA: Tutela e Valorizzazione e recupero ambientale

*kok

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
N. 41 DEL 06/03/2023

OGGETTO: Liquidazione spesa per adesione al progetto di lotta alle zanzare ai sensi
della L.R. 75/95 — Anno 2022

I1 Responsabile del Servizio

DATO atto che il Comune di Postua ha aderito al progetto di lotta alle zanzare per
’anno 2022 affidato dalla Regione Piemonte all’Istituto per le piante da legno e
I’ambiente IPLA SPA;

VISTA la comunicazione dell’IPLA SPA del 19/01/2023 prot. N. 21/RP con la quale
comunica che la spesa a consuntivo per le attivita relative alla campagna di lotta alle
zanzare per il Comune di Postua ¢ pari ad € 592,70=;

VISTA la comunicazione della Regione Piemonte in data 27/02/2023 prot. 10779 con
la quale vengono indicate le modalita di versamento della somma di cui sopra;

RITENUTO di provvedere in merito alla liquidazione di quanto dovuto;
DETERMINA

1) Di liquidare alla Regione Piemonte 1'importo di € 592,70 per gli interventi di
lotta alle zanzare nell’anno 2022.

2) Di liquidare ’importo di € 592,70= quale cofinanziamento del progetto per la

lotta alle zanzare mediante imputazione al cap. PEG 1032 Cod. Piano det
conti 09.02-1030299 del bilancio di previsione 2022 - RR.PP..
/'ﬁiyﬁ‘“*f:; 5

=| " .1l Responsabile del Servizio
=\ Ve fle de .
O\ LR/aS-mo Ge@iﬁ. Giovanni)

\ . Y S ‘ 'j ’ .\}



VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.lvo 267/2000

. ‘\51 Il Responsabile del Servizio
f;jnanziario
N (Pasuto Lucietta)

P Omeh=""
Certificato di pubblicazione

Copia del presente atto € pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal giorno
e cosi per quindici giorni consecutivi.

N. Reg. Pubbl.

Il Messo Comunale



